

Таблица 2

Ин-ди-ви-ду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го ме-ста	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффекти-вного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноцен-ные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гараж																							
19	Механик га-ража	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (ГАЗ КО 503 АС машина)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (КО ШЗил-43362)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля (ГАЗ 32213 Газель)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля ШГАЗ 33106 (Валдай)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля (КамАЗ 65115)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Водитель автомобиля (ПАЗ автобус)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля (УАЗ 330994)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Сторож (гараж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля (РЕНО Логан)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля (КО514 КамАЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля ISUZU ELF	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (УАЗ 330945)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист экскаваторщик ЕК-14	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Тракторист МТЗ-82Л	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель погрузчика SDLG 936L	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля КО 503 БШ ГАЗ 3307	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Тракторист ЗТМ-62Л	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2018


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность)	 (подпись)	Трофимова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	14.11.18г. (дата)
-------------------------------------	--	--	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Мочалова Елена Анатольевна (Ф.И.О.)	14.11.18г. (дата)
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Смараков Артём Владимирович (Ф.И.О.)	14.11.18г. (дата)
Механик гаража (должность)	 (подпись)	Уфимцев Сергей Николаевич (Ф.И.О.)	14.11.18г. (дата)
Энергетик (ведущий) (должность)	 (подпись)	Хавратов Алексей Сергеевич (Ф.И.О.)	14.11.18г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1031 (№ в реестре)	 (подпись)	Гергер Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)	30.10.2018 (дата)
-----------------------	---	----------------------------------	----------------------